Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012 г.№ 1414
г.о.Кинель

	О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057, от 27.04.2012 № 1239)

Для организации и проведения мероприятий, направленных на профилактику и предупреждение преступлений и правонарушений со стороны несовершеннолетних городского округа Кинель,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы

- в разделе 1.1.2 слова «2012 – 950 тыс. рублей» заменить на слова «2012 – 820 тыс. рублей».

1.3. В таблице Программы:
а) в пункте 2.4.16:
- в столбце 5 число «50» заменить на число «70»;

- в столбце 7 число «10» заменить на число «30»;

б) в пункте «Итого городского бюджета»:
- в столбце 5 число «2150» заменить на число «2170»;

- в столбце 7 число «800» заменить на число «820».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин
Козлов 21287

Мясников 21698